
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

г. Ессентуки 

  
                                                                                                                                                  
  

  13.09.2016   № 1580 

 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города 

Ессентуки от 6 февраля 2015 г. N 299  «Об утверждении порядка проведения 

общественного обсуждения социально значимых проектов нормативных 

правовых актов Администрации города Ессентуки» 

 

  

 

В соответствии с  постановлением Правительства Ставропольского края от 7 

апреля 2014 г. N 146-п «О порядке проведения общественного обсуждения 

социально значимых проектов  нормативных правовых актов Правительства 

Ставропольского края», Администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести следующие изменения и дополнения в пункт 2 Порядка 

проведения общественного  обсуждения социально значимых проектов 

нормативных правовых актов Администрации города Ессентуки, утвержденного 

постановлением Администрации города Ессентуки от 06.02.2015 № 299:  

 

1.1. Изложить   абзац 2 в следующей редакции:  «- основные направления 

социально-экономического развития муниципального образования городского 

округа город-курорт Ессентуки». 

 

1.2. Дополнить абзацем следующего содержания: «-документов 

стратегического планирования, включая муниципальные программы». 

 

   2.  Контроль за ходом выполнения настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Ессентуки С.В. Мищенко. 

 

   



 2 

 

  3. Информационно-аналитическому отделу администрации города 

Ессентуки опубликовать  настоящее постановление в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама». 

 

   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                       А.Ю. Некристов 

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

garantf1://26108474.0/

	sub_4
	sub_2
	sub_3

